
Fiche Horaire

2021-2022

Ligne : E3 - La Batie Hameaux-La Batie Neuve
Itinéraire : Rabattement

ALLER

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LA BATIE NEUVE La Batie Neuve - Les Aubins 07:03

La Batie Neuve - Domaine des Masses 07:04

La Batie Neuve - Les Brès 07:08

La Batie Neuve - Les Carles 07:09

La Batie Neuve - Les Borels 07:11

La Batie Neuve - Pré de l'Eglise 07:12

La Batie Neuve - Les Césaris 07:13

La Batie Neuve - Pré Guillaumette 07:14

La Batie Neuve - Les Amouriers 07:15

La Batie Neuve - Les Ayasses 07:16

La Batie Neuve - Boulangerie 07:19

4,5j Scolaire: fonctionne uniquement les jours d'ouvertures des établissements scolaires zone B

RETOUR

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LA BATIE NEUVE La Batie Neuve - Boulangerie 12:37 18:37

La Batie Neuve-Les Casses Viverts 12:40 18:40

La Batie Neuve-Les Ayasses 12:44 18:44

La Batie Neuve -Les Amouriers 12:45 18:45

La Batie Neuve - Pré Guillaumette 12:46 18:46

La Batie Neuve-Les Césaris 12:47 18:47

La Batie Neuve-Pré de l'Eglise 12:48 18:48

La Batie Neuve - Les Borels 12:52 18:52

La Batie Neuve - Les Carles 12:54 18:54

La Batie Neuve - Les Brès 12:56 18:56

La Batie Neuve - Domaine des Masses 12:59 18:59

La Batie Neuve - Les Aubins 13:00 19:00

Transporteur

SCAL

Horaires valables à compter du 25 novembre 2021

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


